אנו מכריזים בזאת על הקמת מדינה יהודית בארץ-ישראל,

היא מדינת ישראל."

קורא/ת:

והתמו על מעשה ההתחדשות הגדולה ההוא בביטוי של אמונה נצחית:

המשתתפים:

"מתוך בטחון בצור ישראל,

הננו חותמים בחתימת ידינו לעדות על הכרזה זו,

במושב מועצת המדינה הזמנית,

על אדמת המולדת, בעיר תל-אביב,

היום הזה, ערב שבת ה' אייר תש"ח, 14 במאי 1948."

קורא/ת ראשי/ת: זֶה הַיּוֹם עָשָׂה יי, נְגִילָה וְנִשְׁמָחָה בּוֹ! (תהלים קיח, כד)

המשתתפים: זֶה הַיּוֹם עָשָׂה יי, נְגִילָה וְנִשְׁמָחָה בּוֹ!

קורא/ת: וְלִכְל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל הָיָה אֹר בְּמוֹשְׁבוֹתָם, כְּמוֹ שְׁנֵי אֲמָר:

המשתתפים:

"לַיהוּדִים הָיְתָה אֹרָה וְשִׂמְחָה וְשִׂשׁוֹן וְיִקָּר.